



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Prudnik
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Odnowy Wsi Niemysłowice – „Bukowy Las” Niemysłowice 45 48 – 200 Prudnik KRS 0000244097 www.niemyslowice.info	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Rybarczyk – Tel. 505898508 e-mail: bukowylas@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VI Ogólnopolski Zjazd Nowosiółczan i Puźniczcan			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od chwili podpisania umowy	Data zakończenia	31.05.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie publiczne pt. VI Ogólnopolski Zjazd Nowosiółczan i Puźniczcan obejmować będzie działania organizacyjne oraz główne obchody zjazdowe dnia 20.05.2023r. Dotrzemy z informacją o zjeździe za pośrednictwem mediów społecznościowych oraz lokalnych mediów. Dzięki współpracy z członkami Stowarzyszenia Nowosiółka i Puźniki utworzona została grupa robocza gdzie konsultowane są kwestie związane z programem zjazdu i atrakcjami jakie będą zagwarantowane w ramach działania. Posiadamy zaangażowaną grupę mieszkańców sołectwa Niemysłowice, którzy pozyskują sponsorów i poświęcają swój czas. Ustalono, że około 100 osób weźmie udział w Zjeździe. Istnieje na naszym terenie grupa potomków miejscowości Puźniki, którzy chętnie uczestniczą w spotkaniach historycznych. Aktualnie posiadamy wiedzę o zainteresowaniu w udziale w zjeździe osób pochodzących z Jasienia i okolic, Ratowic, Warszawy, Niemysłowic i Prudnika. Swoje działania pragniemy skierować także do osób mieszkających poza granicami kraju. Nasza relacja w Internecie zawierać będzie zdjęcia oraz opis przebiegu zjazdu. Planujemy za pośrednictwem Internetu prowadzić konferencję z prelegentami/wyemitować ich filmiki. W naszej opinii Niemysłowice będąc gospodarzem zjazdu posiadają dostateczny potencjał by zorganizować interesujący program i zapewnić komfortowe warunki. Przy pomniku pamięci pomordowanym Polakom z Puźnik zlokalizowanym przy kościele pragniemy rozpocząć spotkanie zjazdowe. Wspólna Msza święta zaplanowana jest o godz. 11.00 w kościele parafialnym pw. Św. Anny. Następnie odbędzie się uroczyste złożenie kwiatów przy pomniku pamięci pomordowanych na Kresach Wschodnich. Prelekcje członków Stowarzyszenia Nowosiółki i Puźnik odbędą się w Centrum Sportowym w Niemysłowicach. Tam też będzie czas na wymianę doświadczeń i rozmowy o sprawach bieżących. Zaprezentowane zostaną zdjęcia i filmiki obrazujące działania podejmowane przez członków stowarzyszeń oraz materiały zgromadzone przez osoby interesujące się historią. Planowane jest poinformowanie uczestników zjazdu o pracach podejmowanych przez instytucje tj. Instytut Pamięci Narodowej i organizacje pozarządowe. W programie chcemy także promować publikację „Kresowe Sagi Prudniczcan i Krnovian”. Chcielibyśmy rozdysponować ok. 60 - 100 egzemplarzy. Mając na uwadze zaangażowanie władz Gminy Prudnik i Powiatu Prudnickiego w coroczne lipcowe obchody przy pomniku pamięci liczymy na obecność przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego podczas zjazdu. Biorąc pod uwagę podjętą inicjatywę mieszkańców Niemysłowic i aktywność Stowarzyszenia Nowosiółki i Puźniki – Stowarzyszenie Odnowy Wsi Niemysłowice – „Bukowy Las” będzie odpowiedzialnym za koordynowanie i rozliczenie projektu. Posiadamy doświadczenie w realizacji zadań publicznych. Zauważamy, że po okresie pandemii istnieje potrzeba zaspokojenia potrzeb związanych z integracją społeczną. Działania te są odpowiednią na inicjatywę oddolną zgłoszoną przez mieszkańców sołectwa, którzy pragną popularyzować wiedzę oraz integrować lokalną społeczność i rozpowszechniać swoją działalność szerszemu gronu odbiorców. Posiadamy w Centrum Sportowym odpowiednie zaplecze gastronomiczne i techniczne do realizacji zadania. Mamy do dyspozycji projektor, zestaw nagłośnienia, stoły, krzesła, zastawę oraz zaplecze kuchenne niezbędne do przygotowania poczęstunku dla uczestników. Istnieje chętna grupa członków stowarzyszenia które zajmą się wolontaryjnie dokumentowaniem zadania, jego rozliczeniem oraz promocją. Ponadto Stowarzyszenie Odnowy Wsi Niemysłowice „Bukowy Las” podejmie działania związane z pracami porządkowymi i obsługą spotkania w obiekcie Centrum Sportowego.</p> <p>Grupa docelowa: Działania skierowane są do 100 osób mieszkańców Niemysłowic i okolicznych sołectw oraz uczestników zjazdu, który będzie miał zasięg krajowy. Za</p>				

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział we Mszy św. i złożenie kwiatów przy pomników pamięci przy placu kościelnym	1 uroczystość / ok.100 osób biorących udział w uroczystości	dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzone prelekcje o charakterze historycznym	5 prelekcji /ok. 100 osób biorących udział w spotkaniach stacjonarnie i za pośrednictwem Internetu	Listy obecności/dokumentacja fotograficzna/notatka z wydarzenia
Uczestnictwo w spotkaniu integracyjnym w Centrum Sportowym/panelu dyskusyjnym	1 spotkanie/ok. 100 uczestników	dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Niemysłowice – „Bukowy Las” funkcjonuje od 2005 roku i podejmuje szereg działań z zakresu integracji społecznej i popularyzacji wiedzy historycznej. Jest organizatorem spotkań międzypokoleniowych i prowadzi aktywną działalność e mediach społecznościowych i za pośrednictwem strony internetowej www.niemyslowice.info. Posiada doświadczenie w pozyskiwaniu środków w ramach realizacji zadań publicznych i dotacji rządowych itp. Od wielu lat we współpracy z Proboszczem Parafii w Niemysłowicach organizuje obchody upamiętniające pomordowanych Polaków na Kresach Wschodnich. Angażuje młode pokolenie do zainteresowania się tematyką patriotyczną w ramach zajęć w świetlicy opiekuńczo – wychowawczej zlokalizowanej we wsi Niemysłowice.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup stolika regulowanego do projektora	330,00	330,00	0,00
2.	Zakup flipchartów lub tablic magnetycznych	670,00	670,00	0,00
3.	Naczynia jednorazowe i środki czystości	1 000,00	1 000,00	0,00
4.	Poczęstunek	3 000,00	3 000,00	0,00
5.	Obsługa spotkania (przygotowanie sali, wydanie poczęstunku, sprzątnięcie i relacja fotograficzna spotkania (Wolontariat)	1 500,00	0,00	1 500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 500,00	5 000,00	1 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Stowarzyszenia Odnowy Wsi Niemysłowice

„BUKOWY LAS”

mgr Magdalena Dobrzyńska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 21.04.2023

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Niemysłowice „BUKOWY LAS” w Niemysłowicach
NIP 7551250472